ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

   Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LỚP CỬ NHÂN TÀI NĂNG

Kính gửi: Hội đồng xét duyệt lớp Cử nhân tài năng

Căn cứ trên các tiêu chí xét tuyển sinh viên vào lớp Cử nhân tài năng của trường Đại học Kinh Tế - Luật và nguyện vọng của bản thân, nay tôi làm đơn đăng ký học lớp Cử nhân tài năng Khóa

ngành . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . với các thông tin như sau:

Họ và tên:
Ngày sinh

Mã sinh viên:
 Mã lớp:

Điểm trung bình tích lũy đến thời điểm nộp hồ sơ (không tính AV):

Điểm trung bình các cấp độ Ngoại ngữ hoặc chứng chỉ tương đương:

Địa chỉ thường trú
Điện thoại liên lạc:

Tp.HCM, ngày        tháng      năm 2016

Người nhận hồ sơ

Người làm đơn

     ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

   Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LỚP CỬ NHÂN TÀI NĂNG

Kính gửi: Hội đồng xét duyệt lớp Cử nhân tài năng

Căn cứ trên các tiêu chí xét tuyển sinh viên vào lớp Cử nhân tài năng của trường Đại học Kinh Tế - Luật và nguyện vọng của bản thân, nay tôi làm đơn đăng ký học lớp Cử nhân tài năng Khóa . . . . .  ngành . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . với các thông tin như sau:

Họ và tên:
Ngày sinh

Mã sinh viên:
 Mã lớp:

Điểm trung bình tích lũy đến thời điểm nộp hồ sơ (không tính AV):

Điểm trung bình các cấp độ Ngoại ngữ hoặc chứng chỉ tương đương:

Địa chỉ thường trú
Điện thoại liên lạc:

Tp.HCM, ngày        tháng      năm 2016
Người nhận hồ sơ

    Người làm đơn
Số hồ sơ:………..

Số hồ sơ:………..

SV lưu

P.ĐT lưu